
2023 年 2 月 22 日

関 係 各 位

港サイクルフェスティバル「新虎ロード−東京」開催中止のお知らせ

拝 啓

時下ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2022 年度中の開催を目指して準備を進めておりました、港サイクルフェスティバル

「新虎ロード−東京」ですが、開催に向けた各種調整の進捗がはかばかしくなく、誠に勝手

ながら開催を断念せざるをえない状況と判断し、中止とさせていただくこととなりました。

今後あらためて内容を精査し、港サイクルフェスティバル開催に向け、引き続き前向きに

取り組んでいく所存でございます。

開催に向けてこれまでにご協力・ご助力頂いた皆様には大変申し訳なく、またご迷惑をお

かけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

	 東京都自転車競技連盟

	 会　長　　中村　賢二




